АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2021 г. № 43
с. Шекаловка

О признании утратившим силу постановления администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.11.2020 г. № 74 «О предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Шекаловского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Шекаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.11.2020 г. № 74 «О предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Шекаловского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шекаловского сельского поселения.

	Глава Шекаловского сельского поселения

	В.Н. Рябоволов